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CZTERY SZPAKI WALIGÓRA - MYDŁO DO
WŁOSÓW I BRODY

Cena 16,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906660352273

Opis produktu

WALIGÓRA - MĘSKIE MYDŁO DO MYCIA WŁOSÓW I GOLENIA BRODY

DZIAŁANIE:

Wierzymy, że w głębi duszy każdy mężczyzna chce być piękny, przystojny i zadbany, choć nie zawsze chce/umie się do tego przyznać. Ale jeśli jednak podejmuje już w
tym celu jakieś kroki i zdarza mu się z dumą gładzić wypielęgnowany wąs lub brodę przed lustrem, dobrze by było, żeby ktoś zwrócił uwagę na ten blask, prawda? Jest
szansa, że facet będzie się wtedy krygował i twierdził, że po prostu taki się już urodził, to nie jego wina i że to wszystko wydarzyło się zupełnie bez jakiejkolwiek
ingerencji, ale my wiemy swoje. Prawdopodobnie zdążył już poznać Waligórę i odkryć zbawienny wpływ tej kostki na włosy i zarost.

Skład Waligóry zbliżony jest do naszego mydła do włosów - charakteryzuje się dużą zawartością oleju rycynowego, który sławę zawdzięcza niesamowitej mocy: odżywia,
wzmacnia i delikatnie nabłyszcza włosy. Odpowiada przy tym za intensywną i kremową pianę. Tak więc po pierwsze - Waligóra pielęgnuje i wzmacnia zarost. Po drugie -
pięknie pachnie. To dzięki użyciu naturalnych olejków eterycznych: lawendowego, sosnowego i miętowego. Połączenie tych trzech olejków daje efekt nieco leśny,
odrobinę kwiatowy (ale spokojnie, bez przesady) i orzeźwiający. Mężczyzna używający Waligóry jest zatem nie tylko zaskakująco czysty, ale i delikatnie pachnący.
Pachnący naturalnie i trochę tajemniczo.

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD: 

Olej kokosowy - działa antyseptycznie, odżywczo i przeciwgrzybiczo, w mydle stanowi naturalny spieniacz.

Masło Shea - regeneruje skórę i działa na nią kojąco, łagodzi różnego rodzaju podrażnienia.

Oliwa z oliwek - pozostawia skórę miękką, wygładzoną i jędrną oraz cześciowo chroni ją przed negatywnymi skutkami oddziaływania promieni UV.

Olej rycynowy - działa przeciwbakteryjnie, wzmacnia włosy, nadaje im blask i przyspiesza porost.

Olejek eteryczny miętowy - działa antyseptycznie i przeciwtrądzikowo, pozytywnie wpływa na samopoczucie i pobudza.

Olejek eteryczny sosnowy - wykazuje działanie antyoksydacyjne, łagodzące napięcie i przeciwzapalne - przydatne w przeciwdziałaniu efektom chorób skóry.

Olejek eteryczny lawendowy - działa antyseptycznie, rozluźniająco, i uspokajająco. Może być pomocny przy terapii depresji, lęków, napięcia nerwowego i bólów
głowy.

Skład:
Zmydlone: olej kokosowy, masło shea, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olejek eteryczny sosnowy, olejek eteryczny z mięty pieprzowej, annato, olejek eteryczny
lawendowy.
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